
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 18.04.2025 № 169 

м. Золотоноша 

 

Про надання щомісячної грошової 

компенсації за найм житла в 2025 році 

 

Розглянувши заяву гр.Іванової Н.І. (26.03.2025 №391), відповідно до 

рішення Золотоніської міської ради від 29.04.2021 № 7-5/VІІІ „Про 

затвердження Програми придбання службового житла в населених пунктах 

Золотоніської територіальної громади на 2021-2025 роки” зі змінами від 

27.07.2021 №10-3/VIII, керуючись п. 4 „а” ст. 28 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, - 

 

виконком міської ради вирішив: 

 

1. Надати щомісячну грошову компенсацію за найм житла лікарям, які 

потребують забезпечення службовим житлом: 

1.1. Івановій Наталії Ігорівні – лікарю-педіатру КП „Золотоніський 

міський центр первинної медико-санітарної допомоги(сімейної медицини)” в 

сумі 3000,00 гривень. 

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності, щомісячно з березня 2025 

перераховувати кошти грошової компенсації за найм житла згідно п.1, за 

поданням КП „Золотоніський міський центр первинної медико-санітарної 

допомоги(сімейної медицини)”: 

2.1. Івановій Наталії Ігорівні – лікарю-педіатру КП „Золотоніський 

міський центр первинної медико-санітарної допомоги(сімейної медицини)” 

перерахувати кошти  в сумі 3000,00 грн. (Три тисячі гривень 00 коп.) на 

рахунок (конфіденційна інформація). 

3. Припинити надання щомісячної грошової компенсації за найм житла 

Хименко Ілоні Вікторівні з 01.03.2025. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Флоренка О.А. 

 

Секретар ради      Наталія СЬОМАК 
Денис Сизько 23904 


